Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tNDtcAçÃo Ne JJ' /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Cámara Municipalde Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feito fazer a instalação da iluminação do acesso que liga a 8R226 a

Vila Perímetro lrrigado.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte INDICAçÃO: Requer à Chefe do Poder Executivo,

Sra Marianna Almeida Nascimento, que seja feito Íazer a instalação da iluminação do acesso

que liga a 8R226 a Vila Perímetro lrrigado na cidade de Pau dos Ferros, RN

JUSTIFICATIVA: Para melhoria do trânsito e segurança dos moradores das mesmas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 30 de Janeiro de

2023.

de Assis

GAMARA MUNIC]PAL DE PAU DOS FERROS
í 9. LEGISLATURA . 3. SESsÃo LEGISI-ATIVA

sessÃo onornÁRn

APRovADo l-_l nrpRovnoo t]
PAU DOS FERROS - RN _J_t_

losÉ aLvps BENTo
Presidente

CÃMARA MUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS - RN

REcEBtDo em: Oô I G2, I €3
HORA: JO:9a/

Cyotruln @l-;t^*
GABRIELA OLIVEIRA LIMA

Diretora Leoislativa